KONTRATE SHITJE KUOTE
Sotmé datén 09.09.2023 palet e meposhteme hartuan dhe nenshkruan kete kontrate si me poshte vijon:

SHITESI: 7.Luciano Koceku,atesia Mersim, lindur ne Bulgize,Diber, me date 25.01.1982 madhor me zotesi te
plote juridike per te vepruar mbajtes i kartes se identitetit me Nr.I20125096T. (referuar ketu dhe ne vijim si
“Shitesi“).

dhe

BLERESI: Z. Ilir Shtufi, i biri i Xhemal-it, lindur ne Tirane dhe banues ne Tirane, e datelindjes 13.10.1973,
madhor e me zotesi te polote juridike per te vepruar, e identifikuar me Karte identiteti Nr.H31013090C.
(referuar ketu dhe ne vijim si “Bleresi“).

MEQENESE EKZISTOJNE KUSHTET PARAPRAKE:

»  Shitesi, Z.Luciano Loceku eshte Ortak ne Shogerine “KPP* Shpk, rregjistruar ne rregjistrin tregtar me
Nr.NUIS-i L97026601B ,njeherazi zoterues i nje kuote ge perben 40 % pjesmarrje ne kapitalin e
Shogerise.

»  Z.1lir Shtufi deshiron te bleje nga Z.Luciano Koceku nje kuote ge perben 40 % pjesmarrije ne kapitalin
e shogerise “KPP" Shpk.

» Ne baze te Vendimit Nr.02, date 08.09.2023 te Mbledhjes se asamblese te Ortakeve te Shogerise “KPP"
Shpk, shitesi Z. Luciano Koceku , duke qene Ortak i Shoqerise dhe njeherazi zoterues i nje kuote qe
perben 40 % te kapitalit te shogerise, i shet Z. llir Shtufi kuoten e tij.

» Bleresi eshte dakort dhe pranon blerjen e kuotes te mesiperme nga shitesi, duke likujduar sipas
percaktimeve te kesaj kontrate cmimin objekt kontrate.

PER SA ME SIPER, si dhe duke marre parasysh marreveshjet reciproke te permbajtura ne kete akt, palet bien
dakord si me poshte vijon:

NENI 1

BLERJA DHE SHITJA E KUOTAVE

Sipas dispozitave te kesaj Kontrate, Shitesi nepermjet ketij akti i shet Bleresit dhe Ky i fundit blen 1 (nje)
kuote e cila perfageson 40 % pjesmarrje ne kapitalin e shogerise “KPP" Shpk me nr. NUIS L97026601B .

Kjo kuote blihet me cmimin dhe kushte e likujdimit sipas percaktimeve ne nenin 2 te kesaj Kontrate.

NENI 2

CMIMI I BLERJES DHE MENYRA E PAGESES

2.1. Cmimi i blerjes se kuotes objekt i kesaj Kontrate qe Shitesi ia shet Bleresit eshte ne vleren prej 12,000,000
Leke (Dymbedhjetemilion leke) , me poshte i quajtur “Cmimi i Blerjes”, vlere e cila do te likujdohet nepermjet
llogarise bankare nga Bleresi ne favor te Shitesit brenda 60 diteve nga nenshkrimi.

2.2. Referuar ligjit 129/2014 "Per disa shtesa dhe ndryshime ne ligjin nr. 9901, date 14.4.2008, "Per shoqerite
tregtare”, palet jane dakord qe:

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate Bleresi ka detyrimin te paguaje cmimin e kuotes objekt kontrate sipas
percaktimeve ne nenin 2.1.

Kjo kontrate me nenshkrimin do te depozitohet prane QKB-se me gellim qe te behet kalimi i pronesise se kuotes
ne emer te Bleresit.

Ne rast se Bleresi nuk likujdon cmimin objekt kontrate brenda afatit te percaktuar ne kete akt, atehere Shitesi
rifiton te gjitha te drejtat duke e zhveshur Bleresin nga cdo e drejte pronesie.

NENI 3

DEKLARATAT DHE GARANCITE

3.1. Shitesi deklaron dhe garanton se:

(i) nenshkrimi dhe zbatimi i kesaj kontrate eshte autorizuar rregullisht
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(ii) kjo kuote ge transferohet nuk eshte e lire pasi eshte e barresuar ne favor te Raiffeisen Bank dhe para
depozitimit ne QKB Shitesi do te marre deklaraten e cila lejon shitjen e kuotes ne favor te Bleresit, Z. Ilir Shtufi.
(iii) per shitjen e kuotes eshte mbajtur dhe mbledhja e asamblese se ortakeve ne te cilen Bleresi, njeherazi
ortak me Shitesin ne shogeri, ka shprehur interesin per te ushtruar te drejten e parablerjes se kuotes, kuote te
cilen me ane te ketij akti e blen nga ortaku/Shitesi.

3.2. Bleresi deklaron dhe garanton se:

(i) nenshkrimi dhe zbatimi i kesaj Kontrate eshte autorizuar rregullisht

(i) ka te drejten, dhe nuk ka ndonje ndalim ligjor apo te ndonje lloji tjeter, per te nenshkruar dhe zbatuar kete
Kontrate dhe detyrimet ge rrjedhin prej saj;

(iii) Bleresi ka nenshkruar dhe do te shlyeje ne menyre te plote kuoten, objekt i kesaj Kontrate ne llogarine
bankare te Shitesit;

3.3 Kjo Kontrate neshkruhet rregullisht sot ne date 09/09/2023 dhe eshte shprehje e vullnetit te lire dhe
perben nje detyrim ligjor, te vlefshem te detyrueshem dhe te ekzekutueshem per Shitesin dhe Bleresin te cilet
kane detyrimin ta depozitojne prane QKB-se me gellim reflektimin e te dhenave te pronesise mbi kuotat e
shogerise ku ne perfundim te transaksionit dhe me rregjistrimin e ketij akti jo noterial por te ligjshem dhe te
pranuar mes paleve, Bleresi Z.Ilir Shtufido te jete ortak dhe zoterues i vetemi te gjite shoqerise, si pasoje e
blerjes se nje kuote me 40 % pjesmarrje ne kapitalin e shoqgerise nga Z. Luciano Koceku dhe njeherazi kuotes
ge zoteron paraprakisht me 60% pjesmarrije.

NENI 4

TE NDRYSHME

Kjo Kontrate, nenshkruhet ne 3 (tre) kopje te barasvlefshme ne gjuhen shqipe me nga 2 (dy) fage secila dhe
perben marreveshjen e plote midis paleve.

NENI 5

LIGJI 1 ZBATUESHEM DHE MOSMARREVESHJET

5.1. Problemet ne lidhje me ¢eshtje ge mund te lindin sipas kesaj Kontrate por qe nuk jane parashikuar ne te,
do te zgjidhen ne perputhje me ligjet e Republikes se Shqiperise, te cilet do te jene te zbatueshme ne kete
Kontrate.

5.2. Cdo mosmarreveshje ge mund te linde midis paleve ketu ne lidhje me kete Kontrate dhe ge nuk do te
zgjidhet nga negociatat midis tyre, do te jete objekt vendimi te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane.

5.3Kjo kontrate shitje kuotash, perpilohet ne baze te Vendimit Nr.02, date 08.09.2023 te Mbledhjes se
Asamblese, bashkengjitur kesaj kontrate.

Kjo kontrate u hartua ne 3 (tre) kopje identike,ne gjuhen shqipe dhe palet e lexuan, e gjeten konform vullnetit
te tyre dhe e nenshkruan.

PALET

BLERESI SHITESI

Ilir SHTUFI Luciano KOCE :
% M / /A(}r;w’ia 12)40/2"1
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VENDIM
Nr. 2. date 08/09/2023
ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE AKSIONEREVE/ORTAKEVE TE SHOQERISE

“KORCA PHOTOVOLTAIC PARK”shpk

Sot, me date 08/09/2023 ne seline e Shogerse , ne adresen Korce, Bilisht, Rruga e Fshatit Tren, Km.1, Parku
Fotovoltaik, u mblodh Asambleja e Aksionereve/Ortakeve e shogetise “Kor¢a Photovoltaic Park” (KPP) , me numer
identifikimi (NIPT) 1.97026601B, (me poshte i referuar si “Shoqeria) me perberjen e meposhtme:

1. Z. Lugiano Kogeku, ortak dhe zoterues i nje kuote me 40% pjesmatrje ne kapitalin e shogerise.
2. Zllir Shtufi, ortak dhe zoterues i nje kuote me 60% pjesmarrje ne kapitalin e shogerise

Njoftimi per mbledhjen e asamblese dhe rendin e dites eshte derguar tek aksioneret/ ortaket dhe sot ne mbledhje jane
te pranishem ortaku Ilir Shtufi dhe ortaku Lugiano Koceku .

Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve/Ortakeve u mblodh per te diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me
poshte vijon:

1. Pranimi dhe lejimi i ushtrimit te se drejtes se parablerjes. Miratimin per shitjen dhe blerjen e kuotes me 40%
pjesmarrje ne kapitalin e shogerise, kuote e cila shitet nga ortaku Luciano Koceku tek Bleresi ortaku Ilir Shtufi,
1 cili para kesaj bletje eshte ortak i nje kuote me 60% pjesmarrje ne shogeri..

2. Autorizimin per administratorin ¢ shoqerse, z.Edmond Zalla per te rregjistruar kete vendim dhe cdo akt
tjeter te lidhur prane QKB-se.

Asambleja e Ortakeve mori ne shqyrtim ceshtjet e ngritura dhe ortaket prezent, zoterues te dy kuotave me
100% pjesmarrje ne kapitalin e shoqerise, bazuar ne legjslacionin shqipetar aktin e themelimit dhe Statutin

e shogqerise, vendosen :

I. Pranimi dhe lejimi 1 ushtrimit te se drejtes se parablerjes. Miratimin per shitjen dhe bletjen e kuotes me 40%
pjesmarrje ne kapitalin ¢ shoqerise, kuote e cila shitet nga ortaku Luciano Koceku tek Bleresi ortaku Ilir Shtufi,
i cili para kesaj blerje eshte ortak i nje kuote me 60% pjesmarrje ne shogeri. ;

2. Autorizimi per administratorin e shoqerise, z.Edmond Zalla per te rregjistruar kete vendim dhe cdo akt tjeter
te lidhur prane QKB-se.

Ky vendim nenshkruhet sot me date 08/09/2023 ne 3 kopje identike dhe shoqerohet me procesverbalin e asamblese.
SHOQERIA “KPP” SHPK

ORTAKET

Z. Nlighhtufi L/ Z Lugiano Kog
S 9;6! “no dge /Z
Prezent Administratori m
Edmond ZALLA P ::Ln'?;ovomlh ~
&l v)




PROCES VERBAL
I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk

Sot, mé daté 08.09.2023, né seliné e Shoqérisé “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk, me ortake Z.Ilir Shtufi dhe Z.Luciano
Koceku dhe me administrator Z Edmond Zalla e regjistruar ng organet tatimore dhe QKB me numér Nuis L97026601B, me
seli né Bilisht Devoll, Rr. “Fshati Tren”,Km 1, né mbéshtetje té Statutit dhe Aktit té Themelimit té Shoqerisé, bazuar ne Ligjin
Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shogerité Tregtare”, u mbajt mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme ku te
pranishem ishin:

llir Shtufi - zotérues i nje kuote me 60 % pjesmarrje ne kapitalin e shoqérisé

Luciano Koceku - zotérues i nje kuote me 40 % pjesmarrje ne kapitalin e shoqérisé

Asambleja verifikon dokumentacionin perkates dhe konstaton se te gjithe ortaket jane njoftuar e kane marre dijeni
rregullisht, deklaron se Asambleja e Pergjithshme eshte thirrur rregullisht dhe ortaket jane te gjithe present. Ne keto kushte
vendimet e marra nga kjo Asamble do te konsiderohen te viefshme.,

Edmond Zalla, zgjidhet mbajtes i procesverbalit

Me gellim qe te shqyrtohet rendi I dites si me poshte;

1. Pranimi dhe lejimi i ushtrimit te se drejtes se parablerjes. Miratimin pershitjen dhe bletjen e kuotes me 40%
pjesmarrje ne kapitalin e shogerise, kuote e cila shitet nga ortaku Luciano Koceku tek Bleresi ortaku Ilir
Shtufy, i cili para kesaj blerje eshte ortak i nje kuote me 60% pjesmarrje ne shogeri.

2. Autorizimin per administratorin ¢ shogerise, z.Edmond Zalla per te rregjistruar kete vendim dhe cdo ake
tjeter te lidhur prane QKB-se.

3. Tendryshme.

PIKA E PARE E RENDIT TE DITES : 1.- Pranimi dhe lejimi i ushtrimit te se drejtes se parablerjes. Miratimin per shitjen dhe
blerjen e kuotes me 40% pjesmarrje ne kapitalin e shogerise, kuote e cila shitet nga ortaku Luciano Koceku tek Bleresi
ortaku llir Shtufj, i cili para kesaj blerje eshte ortak i nje kuote me 60% pjesmarrje ne shoqeri.

Merr fjalen Z. Edmond Zalla [ cili se pari konfirmon njoftimet perkatese dhe ben me dije parashtrimet e ortakut Luciano
Kocekui cili prej kohesh kerkon te largohet nga shogeria. Nisur nga Ky fakt ortaku ka njoftuar ortakun tjeter, pra Z. Ilir
Shtufi, duke I komunikuar vendimin e tij per shitjen dhe njherazi duke I kerkuar ortakut, pra zShtufi nesa ka
deshire/intereste ushtroje te drejten e parablerjes. Largimi nga shoqeria vjen si pasooje e angazhimeve te tjera qe Z. Koceku
ka, gendrimit jashte vendit per kohe te gjate dhe pamundesise financiare qe ti pergjigjet ne kohe proceseve te ndryshme te
domosdoshme per mbarevajtjen e shogerise. Ortaku Ilir Shtufi ka kerkuar mbajtjen e kesaj mbledhje pikerisht per te
ushtruarte drejten e tij te parablerjes me qellim miratimin dhe realizimin e transaksionit te shitjes se kuotes nga Z. Luciano
Koceku tek Bleresi Ilir Shtufi .

Asambleja mori vendimin e meposhtem:
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VENDIM 1
ME UNANIMITET

Pranohet dhe lejohet ushtrimit te se drejtes se parabletjes nga Ortaku Ilir Shtufi. Miratohet shitja dhe blerja e kuotes
me 40% pjesmartje ne kapitalin e shogerise, kuote e cila shitet nga ortaku Luciano Koceku tek Bleresi ortaku Tlir
Shtufi, i cili para kesaj blerje eshte ortak dhe zoterues i nje kuote me 60% pjesmarrje ne shogeri.

sk ok sk ok ok sk %k ok %k ok ok ok ok ok ok ok ¥k

PIKAEDYTE ERENDIT TE DITES : 2.- Aprovimin per regjistrimin ne Qendren Kombetare te Biznesit te ketij vendimi

Bazuar ne aktivitetin e shoqerise administratori Z. Edmond Zalla eshte personi pergjegjes per te rregjistruar kete akt sipas
parashikimeve dhe per te ndjekur cdo procedure te domosdoshme prane organeve dhe institucioneve shteterore dhe
private.

Asambleja mori vendimin e meposhtem:
VENDIM 2
ME UNANIMITET
Miratohet autorizimi i Z. Edmond Zalla me dokument identifikimi Nr.H70712130H pér depozitimin e kétij vendiminé QKR.

EoEEE KK Kk koK Kok kKK oKk Kk

PIKA E TRETE E RENDIT TE DITES: 3.- Te ndryshme.

Per kete pike asambleja nuk mori vendim pasi ishin diskutime normale mbi aktivitetin e shogerise largimin e ortakeve dhe
aktet qe duhet te hartohen per largimin e tyre si dhe mundesite per vijimesine e biznesit.

Mbledhja e Asamblese te Ortakeve, e dites se Premte, date 08.09.2023, konsiderohete mbyllur.

Ky dokument I lexohet paleve, te cilet konstatojne se shpreh vullnetin e tyre te lire dhe se pasqyron gjithcka qe eshte
shprehur dhe dakorduar ne mbledhje, duke nenshkruar kete Proces Verbal ne 2 fletet e tij, ne 3 kopje.

Ky procs verbal shogerohet nga dokumenti Vendim I Asamblese se Pergjitshme te ortakeve.

ORTAKET PJESEMARRES NE MBLEDH]JE

Ilir SHTUFI Luciano KOCEKU

et %/

ezent administratori

Edmond ZALLA

K PP Py Eweud Q@Z@r
Hk s LA 2/2
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Raiffeisen

Njoftim Debitimi / Debit Advice BANK
Raiffeisen Bank Albania / Swift: SGSBALTX
Dega / Branch 001 Data / Date 31/10/2023

Midas Reference / Midas Reference Number P231031AD7Q0P14
Luka Reference / Luka Reference Number 20231031Gentiana.Gjana00142693

Klienti Urdherues / Ordering Customer ILIR XHEMAL SHTUFI (Oct 13 1973 )
RR KAJO KARAFILI BANESE PRIVATE

Numri i llogarise / Account Number 4300453660

IBAN AL28202110370000004300453660

Shuma e urdheruar 12,000,000.00

Monedha ALL

Kursi i kembimit 1.00000000

Detajet e pageses / Details of Payment LIKUIDIM BLERJE KUOTE SIPAS KONTR

DT 09.09.2023 MIDIS ILIR SHTUFI DH
ELUCIANO KOCEKU

Komisione / Commissions 50.00

Klienti Perfitues / Beneficiary Customer LUCIANO MERSIN KOCEKU (Jan 25 1982 )
Numri i llogarise 0011261105

IBAN AL08202110130000000011261 105

Date Valuta / Value Date 31/10/2023

Rifreskoni kontaktet tuaja! /[ Update your contacts! s ' e
vizitoni degén Ralffeisen mé té afért pér

Nése ndryshoni kontaktet tuaja (numér telefoni, adresé),

Li rifreskuar ato.Vetém duke patur numér telefoni dhe adresén tuaj té sakté, ne mund t'ju
njoftojmé pér ¢do oferté, produkt ose shérbim bankar. / In case you will change your contacts
mobile number, address), visit any Raiffeisen Bank branches to update them. Your new contacts
@llow us to inform you in real time on new offers, prodticts & services, and other.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER ALKET Z. MANCKA™ "

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.2, ASIM ZENELI, NR.10,
NR.6

DEGA VENDORE TIRANE: TEL: 693645101

DEKLARATE NOTERIALE

(DEKLARATE ME PERMBAITJE TE TJERA)

Nr. repertori: 8006 Nr. koleksioni: 3801
Tirane mé 02/11/2023
Ligjet referuese:
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen e t& dhénave personale”, i ndryshuar
A2023051400379445174

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

ALkt noterial pérbéhet nea 2 fleté
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AZ0230514003 79445174

DEKLARATE NOTERIALE
(Per Qendren Kombetare te Bizneseve)

O(:) sot me date m & 2023 (dy mije e njezet%re), petpara meje  noteres

anetare ¢ _Dhomes Kombetare te Notereve, Dega / WG ¢ , me adrese
L » U paraqiten personalisht deklaruesit:

RAIFFEISEN BANK SHL.A., njé banké e organizuar sipas ligjeve té Republikés sé Shqipérisé, me seli né Rruga e
Kavajés, Tirané, Shqipéri, dhe regjistruar né Gjykatén e Shkallés sé Paré Tirané me Vendimin nr.17426, daté 10.07.1997,
me NUIS nr.J61911005B, ¢ pérfagésuar nga pérfaqésuesit e saj Znj. Gledisa Buxhuku, atesia Taulant, e dtl. 11.05.1977,
lindur ne Elbasan dhe banuese ne Tirane, identifikuar prej meje me pasaporten me nt. BE7320171, madhore dhe me
zotesi te plote per te vepruar dhe Z. Erion Balli, i dtl. 13.09.1980, atesia Llazi, lindur dhe banues ne Tirane, identifikir

me Leternjoftimin ID nr. 034534530 dhe nr. personal 100913039], madhor dhe me zotesi te plote juridike pet te Vepruar.‘_:’.;
A 1“?;",‘

Kjo Banke ka lidhur me Shogetin Kredimarrese “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK?” shpk, kontrate kredi ¥

financimin e tyre me kredi sipas termave dhe kushteve te percaktuara ne keto kontrata. Per te garantuar ,.;;,I‘:}.E;{et qelmy

kredimarresi Shogeda “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk ka sipas kontratave te kredise, jane lepe fsi a_rg‘gﬁ 4

nder te tjera dhe kuotat e pjesemartjes qe Z. Luciano Koceku zoteron ne Shogerine “KORCA PHQI,@{TO%M

PARK” shpk, si vijon: ol

- Z. Luciano Koceku éshté pronar i regjistruar 1 40% (dyzete perqind) té kapitalit té¢ Shogérisé “KORCA
PHOTOVOLTAIC PARK” shpk, e organizuar sipas ligieve té Republikés sé Shqipérisé, regjistruar né
Qendren Kombetare te Regjistrimit daté 13/08/2019 me NUIS 1970266018 me seli ne Kotce Bilisht
DEVOLL Rruga e Fshatit Tren Km 1, Parku Fotovoltaik.

Shogeria “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk dhe Z. Luciano Koceku i jane drejtuar RAIFFEISEN BANK
SHA me kerkese, sipas se ciles kerkojne dhenien e pelqimit te saj per te vijuar me tej me procedurat e kalimit te
pronesise se kuotave, regjistrimin e Kontrates se Shitjes se Kuotave dhe reflektimin e saj prane Regjistrit Tregtar te
Shogerise ne Qendren Kombetare te Biznesit duke bere te mundur kalimin e pronesise nepermjet shitjes se 40% te
kuotave tek 7. Ilir Shtufi, sipas kesaj Kontrate.

Me ane te kesaj Deklarate, RAIFFEISEN BANK SH.A shprehet dakord dhe jep pelgimin e saj per kalimin e kuotave
nepermjet shitjes, ne masen 40% te kuotave tek Z. Tlir Shtufi sipas percaktimeve te rena dakord mes paleve ne Kontraten
e Shitjes se Kuotave, me kushtin si vijon:

1. Kalimi i pronesise se 40% te kuotave te kapitalit te Shogerise “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk nga 7.
Luciano Koceku tek pronari i i Z. Ilir Shtufi do te behet duke mbajtur ne fuqi dhe te regjistruar ne favor te
RAIFFEISEN BANK SHA te gjitha barret, te cilat do te vazhdojne te qendrojne te regjistruar ne regjistrin tregtar te
Qendres Kombetare te Biznesit (QKB) dhe do te mbarten/ pasqyrohen ne ekstraktin e gjendjes historike edhe pasi
te behet kalimi i kuotave te kapitalit tek ortaku i kesaj Shoqerie Z. Ilir Shtufi, deri ne shlyetjen totale te detytimeve
qe shoqeria “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk, ka ndaj RAIFFEISEN BANK SHA.

Ne momentin e kalimit te pronesise dhe regjistrimit te Kontrates se Shitjes se Kuotave dhe te gjithe dokumentave te
nevojshem per realizimin e ketij qellimi prane Qendres Kombetare te Biznesit (QKB), Z. Ilir Shtufi do te behet pronar i
100% te kuotave te kapitalit te Shogetise “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk.

Shogeria Kredimarrese “KORCA PHOTOVOLTAIC PARK” shpk ka detyrimin ne perfundim te te gjithe procedurave
te kalimit te pronesise dhe reflektimit te struktures se re te ortakeve ne Regjistrin tregtar te shoqgerise prane Qendres
Kombetare te Bizinesit te patagese prane Bankes nje kopje te Ekstraktit Historik te Regjistrit Tregtar ku te jene
reflektuar ndryshimet e struktures sipas Kontrates se Shitjes se Kuotave dhe ketij deklarimi dhe te jete e regjistruar Barra
mbi kuotat ne favor te RAIFFEISEN BANK SHA.



Ky deklarim do te perdoret nga ana e shoqerise Kredimarrese, per te kryer te gjitha procedurat ¢ kalimit te titullit te
pronesise per kuotat e Shogerise prane Qendres Kombetare te Biznesit.

L

A2023051400379445174

Kjo deklarate u mor prej meje Noteres pasi u lexua permbajtja e saj ne prani te Deklaruesve, te cilet e kuptuan dhe
nenshkruan pa asnje pretendim, ne 7 (shtate) kopje nga te cilat nje kopje depozitchet prane noterit, nje kopje per
Qendren Kombetare te Bizneseve, dy kopje per Banken dhe tre kopje per palet ¢ interesuara,

DEKLARUES:
RAIFFEISEN BANK SHA

Perfagesuar nga y
Erion BALLI

[
=

Gledisa BUXHUKU

(Lol £

-




